2014年苏州市中小学校航空模型辅导员培训班报名表
	单    位
	（盖章）

	姓    名

	性    别

	出生年月

	文化程度

	职    称

	职    务

	联系电话

	通讯地址
	邮编：

	从事模型活动简介：

注：报名表于9月23日前寄苏州市第三青少年业余体校（苏州市凤凰街137号，邮编215006）。如时间仓促，可直接电话，网上，qq报名。
关于2014年苏州市中、小学
航空模型项目辅导员培训班费用的通知

根据《关于举办2014年苏州市中、小学校科技体育项目辅导员培训班的通知》文件要求，受苏州市体育局、苏州市教育局委托，本协会承办此次航空模型项目辅导员培训班，现将培训费用通告如下：
1. 培训费                           150.00元

2. 示范教案                          60.00元
3.自由飞类航空模型套装              120.00元*
4.模型制作工具套装                   50.00元*
总计：380元/人。

请各参加人员根据通知要求于报到当日携带缴清！培训期间交通费、食宿费自理。

带*号自由选定

                  苏州市航空运动和模型运动协会

                                     2014.8.26